Actum est hoc m i . nonas aprilis, anno x x m i . regni ¡Leodici iunioris. 
Petrus, sacrista, ss. •SighPnum Bertrandi de Mediano. Sig^num Ademari, 
presbiteri. Sig^Bnum Petri Estirati. Sig^num Raimundi, primicherii. 
Sig^num Willelmi, Barchinonensis episcopi, ss. S ig^ñum Raimundi de 
Calidis, ss. S^n. Berengarius de Palatiolo. Sig*í<num Pontii de Milgrato. 
Sig^num Martini . 

Sig^Bnum Petri de Corron, scriptoris, qui hoq scripsit die et anno quo 
supra. 

100 

1161, mayo, 31 

Donación, hecha por Guillermo Ramcm [áe Moneada'], senescal, junto con 
sus hijos, al monasterio de Valldaura, de un huerto que posee en la 
parroquia de San Esteban, en el candado de Barcelona. 

B. P. T. : Cart., f. 1 v.0 
Ed. : VII^ANUEVA, Viaje, ap. xxxn. 

In nomine sánete et individué Trinitatis. Omnibus sit manifestum 
qualiter ego Willelmus Raimundi, dapifer, una cum filiis meis Willelmo 
atque Raimundo, ob remedium anime mee et parentum meorum dono et offero 
Domino Deo et ecclessie Sánete Marie Vallis Luree in manu Petri,1 venera-
bi l i eiusdem loci abbati, et totius ipsius conventus, ortum meum proprium 
cum ómnibus pertenentiis et affrontationibus suis, cum ingressibus et egres-
sibus suis cum aquis et aquaris '(sic) ductibus, cum ómnibus ad se pertinen-
tibus vel pertinere debentibus sicut ego melius habeo vel habere debeo. Est 
autem predictus ortus in comitatu Barchinone in termino de Castelar, in 
parrochia Sancti Stephani, subtus ipsa Petrosa. Affrontat autem a parte 
orientis in ipsa Petrosa, a parte circii in alodium Sancti Cucuphatis, quod 
tenet Arbertus de Petra, ab occidente in ipso álveo Rivipollis et in alodium 
vSancti Laurentii, de meridie in alodio quod fuit Arberti Berengarii, quod 
tenet Willelmus Sancti Martini. Sicut istis terminis concluditur et termi-
natur sic ego Willelmus Raimundi dono supradictum ortum prefate ecclesie 
et eius servientibus, presentibus vel futuris, ac de meo iure in illorum trado 
dominium et potestatem sine meo meorumque retentu ad faciendum quicquid 
ib i vel inde melius faceré disposuerint ad utilitatem ipsius ecclesie. Quod 

1. Al margen, aunque parece borrado : «secundus abbas». 

< s i > in toto vel in parte quicumque infringere vel dimovere temptaverit et 
iram Dei incurrat et post duplam compositionem hec scriptura firma stabi-
lisque permaneat in perpetmim sine fine. 

Actum est hoc pridie kalendas iunii , anno Domini MCLXI., anuo autem 
regnante Ledoyci iunioris. 

•Sig^num Wil lelmi Raimundi, qui hoc donum fació, firmarique rogo. 
Sig^num Wil le lmi , filii ems. Sig^num Raimundi de Montecada.